UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 117/TB-UBND

Quảng Thái, ngày 18 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai điều chỉnh danh sách, số lợn bị tiêu hủy do
bệnh dịch tả lợn Châu Phi gây ra trên địa bàn xã Quảng Thái
 (Điều chỉnh cục bộ Đợt 1, từ ngày 24/5 đến 31/5/2019)
(Kèm theo Quyết định số:2581/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2019
của UBND huyện Quảng Điền)

Kính gửi:
			- Ban điều hành các thôn;
			- Các hộ chăn nuôi có lợn bị tiêu hủy do bệnh dịch tả châu Phi.

Căn cứ Quyết định số 1.253/QĐ-UBND 24/5/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Quy định hỗ trợ chủ chăn nuôi có lợn bị tiêu hủy do dịch bệnh;
Căn cứ Quyết định số 2581/QĐ-UBND, ngày 04/11/2019 của UBND huyện Quảng Điền về việc phê duyệt danh sách chủ chăn nuôi và số lượng lợn bị tiêu hủy do dịch tả lợn Châu Phi gây ra trên địa bàn huyện (Điều chỉnh cục bộ đợt 1).
UBND xã thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn về việc niêm yết công khai danh sách các hộ chăn nuôi và số tiền được được điều chỉnh cục bộ đợt 1 từ 24/5 đến 31/5/2019, cụ thể như sau:(Có danh sách kèm theo)
Danh sách được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã và giao BĐH các thôn niêm yết công khai, thông báo cho người dân thôn mình biết để đến kiểm tra.
Tổng số con trước khi điều chỉnh đợt 1: 8 con, tổng trọng lượng: 403 kg
Tổng số con sau điều chỉnh đợt 1: 8 con, tổng trọng lượng: 503 kg
Vậy, UBND xã thông báo cho BĐH các thôn và tất cả các hộ chăn nuôi lợn được biết, trong vòng 7 ngày kể từ ngày ra thông báo, đến hết ngày 24/11/2019, hộ chăn nuôi nào có thắc mắc, chưa rõ thì liên hệ tại UBND xã(qua đ/c Văn Đức Quyền- CC ĐC-XD-NN) để được giải đáp. Nếu quá thời hạn trên mà không có ý kiến gì khác, UBND xã sẽ lập thủ tục chi hỗ trợ cho các chủ hộ chăn nuôi có lợn bị tiêu hủy theo quy định.

Nhận được Thông báo, UBND xã yêu cầu Ban điều hành các thôn, các thành viên có liên quan và toàn thể nhân dân thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận :
- Như trên;
- KBNN huyện;
- Trung tâm DVNN huyện;
- TT Đảng ủy- TT HĐND;
- CT, PCT UBND xã;
- Đài truyền thanh; Trang TTĐT xã;
- Lưu:VT; ĐC NN; KTNS;
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                       CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Bảo